altaria in honorem gloriose virginis marie et omnium apostolorum memoratis ecclesie ac parochie incorporata et vnita cum omnibus suis iuribus et pertinenziis dinoscuntur, decernentes ordinacionem, dispositionem et collationem dictorum ad ipsum dominum nycolaum et post ejus obitum ad quemuis eius ibidem successorem perpetuo pertinere. Non excludimus autem petitionem fratrum guldarum, quam si ei placuerit plebanus et rector ecclesie poterit exaudire. Testes huius sunt: domini Johannes kuber, Bernardus de brandenburg, nostre curie capellani, michahel de cremmen, Conrad penesticus, Johannes de Schonnermarke, Nycolaus de starcarde, ibidem altaris, sacerdotes, Gottschalcus de tetze, Johannes sarnow, Bordekinus et plures alii fide digni. Datum Anno domini M. CCC. XXXVII., feria tertia post festum Palmarum.

Aus dem Magoczi'schen Copialbuche No. VII.

XXIX. Die Gebrüder Mann überlassen das Dorf Kreien dem Kloster Stepnitz,
am 7. Januar 1341.

In nomine Domini Amen. Quoniam apud mundi Statum humana gesta citius evanescent, nisi literarum Autenticis et testimoniis firmiter roborentur. Hinc est, quod nos Tydericus Presbiter, Johannes, Wernerus, Daneke, Ghevehardus, Alevardus, Hartmannus famuli et fratres Manne temporibus modernis tam futuris cupimus fore notum, presentibus lucide protestantes, quod de nostrorum omnium plena seu mera Voluntate et consensu, nostrorumque amicorum Consilio plenius adhibito, vendidimus, dimisimus et presentibus dimitimus Preposito et conventui Ecclesie Sanctimonialium in Stepenitze villam nostram totam seu integram Creyen pro Mille et quadringentis Marcis monete Slavice nobis deputatis, super hoc tenore perfolvendis, cum omnibus suis terminis, distinctionibus, dimensionibus et metis in longum et in latum, in profundum et in altum, cum agris cultis et incultis, Aquis, aquarum discursibus, Silvis, Nemoribus, Rubetis, Arboribus, pascuis, pratis, paludibus, Montibus, Collibus, vallibus, Rupibus, planis, asperis, viis ac inviis, virentibus, aridis et cunctis aliis locis infra limites et metas dicte ville cum omni Pachtu, Censu, proventu et utilitate, cum omni jure manus sicut et colli precipiendi et etiam et dimittendi, sic ut nostri progenitores et nos hucusque possedimus in hanc diem pacifice et quiete, temporibus perpetue possidendam, excepto dumtaxat numismate de quolibet manso Sex denariorum monete currentis, Quod dominus terre sumet annuatim. Renunciantes non minus omnibus et Singulis, que in dicta villa Creyen et in omnibus suis terminis et finibus actenus habeamus memorate ville Creyen et omnia que in ea possedimus coram Domino Pheodi per nostros emptores Prepositum predictum aut conventum resignavimus requisiti nulla nos mora aut dilatione penitus occupante. Warandiam etiam predictorum bonorum seu ville Creyen prestamus et faciemus contra omnes et pro omnibus in iudicio comparere volentibus et jure contestari. Ut autem omnia prenarrata inconvulsa in suo vigore permaneant et illesa, nos prefati Fratres Tydericus, Johannes, Wernerus, Deneke, Ghevehardus, Alevardus, Hartmannus Manne et nostri compromissores videlicet dominus Bertholdus Schwartz, Presbiter, Nicolaus de Belowe,